



# DOMOS – GESUNDE APOTHEKENPREISE

## DOMOS PREISE IM DEZEMBER 2022

### PREISGARANTIE\*\*!

Woanders billiger – Geld zurück: Sollten sie innerhalb einer Woche nach Kauf bei uns einen Artikel dieses Flyers billiger erhalten, nehmen wir ihn zurück und erstatten Ihnen, gegen Vorlage des Kassensbons, den Kaufpreis.

**ANGEBOT** **Voltaren Schmerzgel\***

**12,98 €**

11,6mg/g  
120 g Gel äußerlich  
(108,17 € pro 1 kg)

**ANGEBOT** **Imupret Tropfen\***

**10,98 €**

50 ml  
(219,60 € pro 1 l)

**ANGEBOT** **Neo-Angin junior\***

**6,98 €**

Halstabletten  
24 Stück

**ANGEBOT** **Grippostad C\* \*\*\***

**10,98 €**

Hartkapseln  
24 Stück

**ANGEBOT** **Monapax Sirup\***

**9,98 €**

150 ml  
(66,53 € pro 1 l)

**ANGEBOT** **Otriven\***

**4,98 €**

Sinuspray 0,1%  
10 ml (498,00 € pro 1 l)

**ANGEBOT** **Iberogast Classic\***

**19,98 €**

Flüssigkeit 50 ml  
(399,60 € pro 1 l)

**ANGEBOT** **Riopan\***

**10,98 €**

Magengel  
20 x 10 ml Stickpack  
(54,90 € pro 1 l)

**ANGEBOT** **Bepanthol Lippencreme**

**4,48 €**

7,5 g  
(597,33 € pro 1 kg)

**ANGEBOT** **Thermacare\***

**11,98 €**

Rückenumschläge  
2 Stück  
Größe S - XL

\* = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

\*\* = Für rezeptpflichtige Arzneimittel gelten einheitliche Abgabepreise.

\*\*\* = Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

Gültig von 01.12. bis 31.12.2022 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen und pro Person nur ein Gutschein. Angebote, Gutscheine und Happy Hour können nicht untereinander oder mit anderen Rabattmodellen kombiniert werden. Die Abbildungen können abweichen. Keine Haftung für Druckfehler. Preisänderung oder Irrtum vorbehalten.

MO - FR  
8 bis 19 Uhr

SA  
8 bis 18 Uhr

# DOMOS APOTHEKE IN DER ELBGALERIE RIESA

Domos Apotheke e.K. • Inh. Anika Keller  
Hauptstr. 74 - 78 • 01587 Riesa Tel. 0 35 25 / 51 85 60





# FROHE WEIHNACHTEN!

Wir wünschen Ihnen eine gesunde und erholsame Weihnachtszeit!



**GUTSCHEIN**  
**20%** auf 1 Produkt Ihrer Wahl  
Nur ein Gutschein pro Einkauf! ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Angebotsartikel gültig bis 31.12.2022

**GUTSCHEIN**  
**20%** auf 1 Produkt Ihrer Wahl  
Nur ein Gutschein pro Einkauf! ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Angebotsartikel gültig bis 31.12.2022

Gültig von 01.12. bis 31.12.2022 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen und pro Person nur ein Gutschein. Angebote, Gutscheine und Happy Hour können nicht untereinander oder mit anderen Rabattmodellen kombiniert werden. Die Abbildungen können abweichen. Keine Haftung für Druckfehler. Preisänderung oder Irrtum vorbehalten.

# DOMOS APOTHEKE

